
ROMÂNIA 
JUDEȚUL BIHOR 

COMUNA ȚEȚCHEA 
LOCALITATEA ȚEȚCHEA Nr. 90 

CIF: 4705942; Tel/fax:0259344704;  e-mail: primaria.tetchea@cjbihor.ro; www.tetchea.ro 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

H O T Ă R Â R E 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă a Consiliului local 

 
 
 
 
  Consiliul local al comunei Țețchea; 
            În temeiul prevederilor art.123 alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privnd Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 Consiliul local al comunei Țețchea 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 
 

Art.1. Se alege preşedinte de şedinţă d-l consilier Florian Lasca care va conduce 
şedinţa consiliului local pe o perioadă de 3 luni. 
 Art. 2. Hotărârea se adoptă cu votul deschis  a  majorității simple a consilierilor.
 Art.3. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică prin grija 
secretarului general cu: 
  - D-l Florian Lasca 
  - Primarul comunei Ţeţchea; 
  - Instituţia  Prefectului, Judeţul Bihor, 
  - Compartimentul relații cu publicul pentru publicarea în Monitorul oficial local. 
 
 
 
 
 
           PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                              CONTRASEMNEAZĂ,                  
                 CONSILIER LOCAL,                                                   SECRETAR GENERAL,                                         
                       Florian Lasca                                                                Florian Bronț  
   
 
 
 
 
 
Nr. 47 din 17 noiembrie 2020 
 
 
Total consilieri în funcţie: 12 
Consilieri prezenţi:12 
Vot:  8 voturi „Pentru”, 4 voturi „Împotrivă 
 


